АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИХАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОХОЛМСКИЙ   РАЙОН
ТВЕРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2015 г.                                 д.Лихачево                                           №69

Об утверждении почтовых адресов
земельных  участков на территории
Лихачевского сельского поселения

       В связи с необходимостью проведения учета объектов недвижимости, на основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить почтовый адрес следующего земельного участка.

Почтовый адрес земельного участка

Ф.И.О. владельца земельного участка

171651, Тверская область, Краснохолмский район, Лихачевское сельское поселение, д.Лихачево д.№37

	Макаров Иван Иванович

Глава  Администрации
[bookmark: _GoBack]    Лихачевского  сельского  поселения:                                          Громова М.А.